РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2017 года									№19

Об исполнении бюджета сельского поселения «Мирнинское» за 1 полугодие 2017 года

       В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Устава сельского поселения «Мирнинское», администрация сельского поселения «Мирнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Мирнинское» за первое полугодие 2017 года:
по доходам в сумме 1305632,08 руб.
по расходам в сумме 1248440,61 руб.
дефицит бюджета 57191,47 руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и (или) опубликования на официальном веб – сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Мирнинское»			Г.Г.Бородина